

ABSTRACT OF BIDS RECEIVED
SDDOT MITCHELL REGION OFFICE

PROJECTS: 029/090/229/034/037/050/115-288
COUNTIES: Brule, Sanborn, Minnehaha & Lincoln
PCN: I6AQ/R/P/M/N/H/J/K/L/T/U/V/W/X/Y & I6C0/1/2/3
TYPE OF WORK: Conc. Pen. Sealer on Bridge Decks
LOCATION: Mitchell and Sioux Falls Areas

ENGINEER'S ESTIMATE: \$150,362.50
LETTING DATE: 3/25/2021

AWARDEE

BIDDERS				CLC Metro, LLC 8401 Douglas Ave, Ste 5 Urbandale, IA 50322		PCi Roads, LLC 14123 42nd Street St. Michael, MN 55376	
BID SECURITY				Bid Bond		Bid Bond	
BID ITEM NUMBER	ITEM	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
009E0010	Mobilization	Lump Sum	LS	Lump Sum	\$20,000.00	Lump Sum	\$73,039.00
009E5000	Concrete Penetrating Sealer	23862.8	SqYd	\$6.85	\$163,460.18	\$7.16	\$170,857.65
634E0010	Flagging	190	Hour	\$30.37	\$5,770.30	\$30.37	\$5,770.30
634E0110	Traffic Control Signs	2251	SqFt	\$4.40	\$9,904.40	\$2.25	\$5,064.75
634E0120	Traffic Control Miscellaneous	Lump Sum	LS	Lump Sum	\$55,000.00	Lump Sum	\$35,000.00
634E0275	Type 3 Barricade	7	Each	\$110.00	\$770.00	\$100.00	\$700.00
634E0420	Type C Advance Warning Arrow Board	7	Each	\$1,650.00	\$11,550.00	\$600.00	\$4,200.00
TOTALS:					\$266,454.88		\$294,631.70